令和７年５月吉日
関東ブロック内商工会議所青年部　会長　各位
相模原商工会議所青年部
会　　長　東　正充
大会会長　田中　潤

第1回関東サッカー大会さがみはら大会
応援者登録開始のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、相模原商工会議所青年部にて「第１回YEG関東サッカー大会さがみはら大会」を開催させていただく運びとなりました。現在参加チームの募集をさせていただいておりますが、その中で　サッカーはできないけど応援に行きたいとの多数の声を受けまして、応援（大懇親会参加付）の登録をできるようにさせていただきました。お忙しい中、誠に恐縮ではございますが、貴青年部会員の皆様方にご周知いただき、大会へ参加頂けますと幸いです。
敬具
記
■　開催日時：令和7年6月7日（土）・8日（日）　※雨天決行・荒天中止
	6/7
（土）
	9：00～16：00
	予選リーグ
※予選4チームリーグ戦　リーグ1位が決勝トーナメント進出

	19：00～21：00
	大懇親会

	6/8
（日）
	10：00～13：00
	フットサル交流　　※予選敗退チームによる交流試合

	12：30～16：00
	決勝トーナメント　※決勝トーナメント・3位決定戦

	16：00～16：30
	表彰式

■　会　　場：競技＝相模原市内グラウンド　大懇親会＝相模原けやき会館大樹の間
■　参 加 費：応援登録料　8,000円（大懇親会費含む）
■　登録期間：チーム登録　令和7年5月2日（火）～5月16日（金）
■　登録方法：大会ＨＰよりお申し込みください
[image: QR コード

AI によって生成されたコンテンツは間違っている可能性があります。]（URL：　  https://yeg-kanto-football.jp/   　 　）　　⇒　　　ＱＲコード
· 応援者は各会場自由に応援、大懇親会への参加が可能となります。
以上

◇お問合せ先　相模原商工会議所青年部　事務局
TEL：042-753-8136　FAX：042-753-7637　E-MAIL：yeg@sagamihara-cci.or.jp
image1.jpg